
新型コロナウイルス感染症対策WEBセミナーのご案内

謹啓時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。さて、この度、感染症をテーマにWEB講演会を下記の内容

にて開催する運びとなりました。ご多用の折とは存じますが、ご視聴

賜りたくご案内申し上げます。 謹白
.l
-~-••9
0-f
t
‘ 

日時 2021年9月6日（月） 19:00"'19:45 
） 

t 
: [ Special Lecture ] 
｝ 

つ

ニューノーマル時代へ
向けた感染症対応

""JCOVID-19とワクチンUpto date""J 

東北医科薬科大学医学部感染症学教室

教授 関 雅文 先生

WEB配信にて開催します
こ視聴方法は裏面をご覧ください

主催：第一三共株式会社


